

## สรุปผลประมาณราคาค่าก่อสร้าง

งบประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนดินพร้อมลูกรังและหินคลุก กว้าง 7.00 ม. ยาว 522 ม.

ประเภทงาน งานทาง

สถานที่ก่อสร้าง ถนนบางเตยซอย 3/1 หมู่ที่ 2 ต.บางเตย อ.สามพราน จ.นครปฐม

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย ออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น เมื่อวันที่ 15 ธันวาคม 2557

ผู้ประมาณราคา นายพรชัย กิติคุณ ตำแหน่ง วิศวกรโยธา

ลงชื่อ.....

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมราคาค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	1,992,137.39	1.3365	2,662,491.62	FACTOR F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ภาษี (VAT) 7%
รวมราคาค่าก่อสร้าง				2,662,491.62	
คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ				2,662,000.00	
- ตัวอักษร - สองล้านหกแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน					
งบประมาณในข้อบัญญัติ				2,694,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางสาววิชรินทร์ธรรม สมบูรณ์พงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....

(นายพรชัย กิติคุณ)

วิศวกรโยธา

(ลงชื่อ).....

(นายนิธิวัฒน์ ภู่นาค)

นายช่างโยธา

ความเห็นปลัด อบต.บางเตย

เห็นชอบ  
(ลงชื่อ).....

(นายณัฐพล สุขนันท์)

ปลัด อบต.บางเตย

ความเห็นนายก อบต.บางเตย

(ลงชื่อ).....

(นายวิทยา ชิวคำ)

นายก อบต.บางเตย

รายการประมาณราคา.....โครงการก่อสร้างถนนดินเสริมลูกรังและหินคลุก กว้าง 7.00 ม. ยาว 522 ม. ....

สถานที่ก่อสร้าง.....ถนนบางเคยซอย 3/1 หมู่ที่ 2 ต.บางเตย อ.สามพราน จ.นครปฐม.....

แบบเลขที่.....รายการเลขที่.....

ผู้ประมาณราคา...นายพรชัย กิติคุณ..... ประมาณการเมื่อ วันที่.....15.....เดือน.....ธันวาคม.....พ.ศ. ....2557.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาทุน(วัสดุและค่าแรง)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	ดินถม (แน่น) ขึ้นรูปคันทาง	4,663	ลบ.ม.	261.16	1,217,789.08	
2	ลูกรัง (แน่น)	769	ลบ.ม.	549.59	422,634.71	
3	หินคลุก (แน่น)	560	ลบ.ม.	628.06	351,713.60	
	รวมเป็นเงิน				1,992,137.39	